imprimé, est écrit : « Moderata durant; du Quesnoy. »

Au fol. 10 V du manuscrit, on lit : « Pertinet ecclesie Sancti Calixti

et Everardi in Cysonio apud Tornacum. »

Ce recueil figure au catalogue de théologie, section des imprimés,

sous les n" 433, 481, 752.

XV* siècle. Papier. 107 feuillets. 196 sur 140 millini. Cartonné,

dos et coins en parchemin. — (Abbaye de Cysoing.)

138. Recueil.

I. Imprimé. Franciscus de Platea. ^ Tractatus restitutionum, usu-

rarum et excommunicationum. » Hain, Rep. bibl., n° 13041.

II. Imprimé, a Casus papales, episcopales et abbatiales. >• Hain, idem.

Fol. 2. u Sequitur {sic) gesta Salvatoris nostriJhesu Christi, scripta a

Xychodemo. Factum est in anno nonodecimo imperii Tyberii... y Cf.

Hain, Rep. hibl., n" 117i9 et suiv.

Fol. 7. " Hic incipit libellus de infantia Domini nostriJhesu Christi.

Anna et Emeria sorores fuerunt... » Cf. Hain, Rep. bibl. , n°' 8583,

9178 et suiv.

Fol. 16. " De Assumptione béate Marie virginis. Dilectus Dey servus,

episcopus ecclesie Sardinensis, venerabilibus in Domino fratribus Lao-

diciam... »

Fol. 18. « De ortu Pylati et morte sua, etc. Lergibus (/. legibus)

an (/. aut?) olim liberalibus eruditus in artibus... "

Fol. 20 x". Cl De ortu Jude proditoris et morte sua. Fuit in diebus

Herodis régis... »

Fol. 21. " Hic in. presbiter Johannes. Incipit. Prespiter (sî'c) Johannes

potencia et virtute Dei... » — « ...Explicit presbiter Johannes. » Cf.

Hain, Rep. bibl, n" 9428-9429.

Fol. 22 x°. u De passione Domini. » — Fol. 24. « Perseverancia. »

Les deux titres qui précèdent sont suivis d'extraits de divers saints

ou docteurs et des visions de S" Mechtilde.

Fol. 24 v°. Quatre vers :

« Sunt tria que vere faciunt me scpe dolere... i.

Suivis dec A'ota bene :

Qui fe crcavit sine le,

Non te salrabit sine te >
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Fol. 2G. « Assit principio sancta Maria meo. Passio Domini nostri

Jhesu Chiisli. viigo Maria, quantam penam in passione filii tui... »

— » ...Et tandem sepultum est corpus Jhesu. Deo gratias. Explicit

passio Domini nostri Jhesu Christi. »

Fol. -43. Jean Gerson. « Sequitur nunc modus vivendi per régulas

quoad omnes status. Sequitur primo régula quoad nobiles potentes

et scabinos. Ne pauperes per potenciam suam... « — « ...pax super

illos et miscricordia. Amen. Finis, r, Dupin, Johannis Gersonii opéra

omnia, t. II, col. 538-541.

Fol. 44 v°. « Secuntur bona docume[n]ta secundum doctores, qui-

bus pastor sive sacerdos aut parrocialis ecclesie rector tria in se tene-